
Uchwała Nr 23/167/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 czerwca 2007 r. 
 
 
w sprawie: zaopiniowania poszerzenia listy zawodów i utworzenia klasy sportowej.  

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 5 ust. 5a i art. 5a 

ust. 2 pkt 2 w związku z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)     

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Pozytywnie zaopiniować poszerzenie listy zawodów w Szkole Policealnej dla 

Dorosłych w Pogorzeli o zawód – technik agrobiznesu. 

2. Pozytywnie zaopiniować poszerzenie listy zawodów w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi o zawód – technik handlowiec. 

3. Pozytywnie zaopiniować utworzenie klasy sportowej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


